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Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach dołączyła się aktywnie do

akcji wspierania uchodźców z Ukrainy. Poza wsparciem dla rodzin od dziś

wprowadza do swojej oferty zajęcia dla dzieci ukraińskich.

Od wtorku 15 marca filia „Plastuś” przy ulicy Żeromskiego 8 będzie miejscem

organizacji cyklicznych zabaw literacko-plastycznych dla dzieci ukraińskich.

Organizatorzy przewidują, że zajęcia przeznaczone będą dla dzieci w wieku

przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

Takie zajęcia odbywać się będą raz w tygodniu – we wtorki w godzinach od 16 do

17.

- Zajęcia są oczywiście bezpłatne. Prowadzić je będzie Pani Magdalena Mroczek,

kierownik filii, która będzie opiekować się dziećmi. Zaplanowane są zabawy z

książeczkami, ale również zajęcia manualne polegające na lepieniu, kolorowaniu czy

tworzeniu ciekawych obrazów – przyznaje Jolanta Sopińska, dyrektor Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Starachowicach.

Biblioteka spodziewa się sporego zainteresowania tymi zajęciami. Już dziś myśli o
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poszukiwaniu wolontariuszy, którzy znają język ukraiński, aby wesprzeć ich przy

organizacji zajęć.

- W placówce będzie dostępny do wypożyczenia księgozbiór w języku ukraińskim.

Książeczki dla dzieci w ich języku ojczystym już zostały zamówione i lada moment

będziemy je mieli w swoich zasobach. Już teraz mamy dużo książeczek z obrazkami

dla dzieci i na pewno na początek dla tych młodszych dzieciaków będzie to

wystarczające. Jestem przekonana, że te zajęcia będą niezwykle interesujące –

dodaje Sopińska.

Tego typu zajęcia są już organizowane w Plastusiu. W poniedziałki w godzinach do

16 do 17 może z nich skorzystać każde dziecko. Są to również zajęcia literacko-

plastyczne, a polegają na opowiadaniu bajek, tworzeniu prac plastycznych czy

witraży.

Zajęcia dla dzieci odbywają się również w Bibliotece nad Skałą. Tu odbywają się one

w każdą środę (godz. 16-17). Wtorkowa oferta dla dzieci ukraińskich w znaczący

sposób wzbogaci interesującą już ofertę starachowickich bibliotek.
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